АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018                                                                                                     № 70
с. Берея
[bookmark: _GoBack]О внесении  изменений административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению гражданам и юридическим лицам в собственность, в аренду, в безвозмездное пользование, а также юридическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный  постановлением главы Береинского сельсовета Шимановского района от 24.10.2016г. № 85

В целях приведения нормативно – правовых актов главы Береинского сельсовета Шимановского района в соответствие с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению гражданам и юридическим лицам в собственность, в аренду, в безвозмездное пользование, а также юридическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный постановлением главы Береинского сельсовета Шимановского района от 24.10.2016г. № 85, а именно:
- в названии постановления слова: «а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена» исключить;
- в пункте 1 постановления слова: «а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена» исключить;
- в приложении 1 к постановлению, из названия административного регламента слова: «а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена» исключить;
- в абзаце 1, пункта 1.1 административного регламента, слова: «а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена» исключить;
- в пункте 1.2 слова: «а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена» исключить;
- в пункте 2.1 слова: «а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена» исключить;
- в пункте 2.4 слова «рабочих» исключить;
2. Опубликовать настоящее  постановление в информационном бюллетене «Вестник администрации Береинского сельсовета Шимановского района» и  на официальном сайте администрации Береинского сельсовета Шимановского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельсовета                                                 З.А.Смолич